
IBS-Mycí stůl typ M, typ M-500, typ MD

Mycí stůl ve výšce pracovního stolu, s velkou pracovní plochou, který odpovídá platným ES-měrnicím. 

Sešlápnutím nožního spínače uvedete čerpadlo do provozu a mezitím co umýváte znečištěné díly, stéká 
použitá kapalina zpátky do sudu, kde se „špína“ samostatně odděluje a usazuje na dně sudu. Současně 
nasává hrdlo čerpadla, které sahá pouze do poloviny sudu, čistou čistící kapalinu.  
Tímto způsobem je dlouhá použitelnost IBS-čisticích kapalin zaručena.  
Znečištěná kapalina se vymění za nový sud. 

Popis

Číslo výrobku

Nosnost & 
objem nádrže

Popis činnosti

Výhody

Volitelné 
příslušenství:

Technické údaje

typ M typ M-500, verze pro velkou zátěž typ MD, s víkem
117492 - 117491

Verze pro velkou zátěž

► průmyslový design

S přesně pasujícím víkem pro 
ochranu pracovní plochy (uza-
vřený) stejně jako protiostřiková 
ochrana (otevřený).

► k čištění zvlášť velkých a těžkých dílů
► robustní a stabilní konstrukce
► záruka 3 roky na mycí stůl a čerpadlo při použití IBS-Čisticích kapalin

Záchytná vana 117509 Záchytná vana 117509

Typ M Typ M-500 Typ MD

Vnější rozměry: 1145 x 670 x 1050 mm 1145 x 670 x 1050 mm 1165 x 695 x 1055 mm /
otevř. 1735 mm

Pracovní plocha : 1135 x 660 mm 1135 x 660 mm 1135 x 660 mm
Výška pracovní plochy: 870 mm 870 mm 870 mm
Nosnost: 250 kg 500 kg 250 kg
Obsah sudu: 200 L 200 L 200 L
Síťové napětí: 230 V, 50 Hz 230 V, 50 Hz 230 V, 50 Hz
Hmotnost (bez sudu): 47 kg 60 kg

M
yc

í s
to

ly
M

yc
í a

ut
om

at
y

Př
ís
lu
še
ns
tv
í

D
al

ší
 in

fo
rm

ac
e 

na
jd

et
e 

na
 w

w
w

.ib
s-

sc
he

re
r.c

z!

IBS-Mycí stůl typ M, typ M-500, typ MD

04
.2

01
8


